
UCHWAŁA NR XL/452/21 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/6/18 Rady Miejskiej z dnia 4 grudnia 2018r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Wyszków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020r., poz. 11047 ze zm.) 
Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/6/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 4 grudnia 2018r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1) Marek Zdzisław Tauter, 

2) Wojciech Zbigniew Rojek, 

3) Adam Szczerba, 

4) Paweł Turek, 

5) Radosław Biernacki”; 

2) § 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołuje się Radosława Biernackiego .”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

 

Id: 185A542E-7F0F-4061-AC87-75E0A0B84030. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2


